
 

 
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ 

Instituto Oswaldo Cruz 

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Medicina Tropical 

 

Resultado da Provas Escritas de Conhecimentos em Doenças Infecciosas e 

Parasitárias/Medicina Tropical e Língua Inglesa da Chamada de Seleção Pública para o 

Curso de Mestrado em Medicina Tropical – 2015 – Piauí, após recursos e divulgação do 

cronograma das entrevistas. 

Nº de Inscrição  Nome 

Nota 
Prova 

de 
Inglês 

Nota da 
Prova 

Específica 

Situação 

81617-122014 Alexandre Queiroz Coêlho Faltou Faltou Faltou 

82418-122014 Ana Lídia Sansão de Almeida 7,0 6,0 Classificado 

81641-122014 Anárya Teresa de Freitas Rocha 5,0 4,0 Não Classificado 

82118-122014 Anna Gláucia Costa Cruz 5,0 5,0 Não Classificado 

82041-122014 Bianca Karoline Monteiro Cavalcante 5,0 3,5 Não Classificado 

81073-122014 Gilmara da Conceição Martins dos Santos 5,0 3,5 Não Classificado 

82477-122014 Ivone Venancio de Melo 5,0 5,0 Não Classificado 

81928-122014 Izaura Maria Rocha 7,0 7,0 Classificado 

82302-122014 Jessica Pereira dos Santos 7,0 7.8 Classificado 

81966-122014 Joana Carolina Viana Lima 7,0 6,0 Classificado 

82119-122014 João de Jesus Cantinho Júnior 7,0 8.3 Classificado 

82439-122014 Jose de Ribamar Ross 5,0 5,0 Não Classificado 

81821-122014 José Felipe Pinheiro do Nascimento Vieira 7,0 6,0 Classificado 

82304-122014 José Rodrigues Monção Neto 7,0 5,0 Não Classificado 

82124-122014 José Wáttylla Alves dos Santos Paiva 5,0 5,0 Não Classificado 

82378-122014 Kleiton Richard da Silva Araújo 5,0 3,5 Não Classificado 

81534-122014 Laura Sibele Martins Evangelista 7,0 5,3 Não Classificado 

81207-122014 Leticia Maria Castelo Branco Ferreira 7,0 3,8 Não Classificado 

82406-122014 Ligia Fernanda Vieira Borges 7,0 6,0 Classificado 

82158-122014 Lydia Raquel Nunes de França 7,0 6,0 Classificado 

81559-122014 Maria do Carmo Soares de Azevedo 7,0 6,5 Classificado 

81846-122014 Maria Jaqueline Mesquita 7,0 6,0 Classificado 

81757-122014 Milena Matos da Cruz 7,0 6,0 Classificado 

82202-122014 Paulo Henrique Leal de Sousa 5,0 4,5 Não Classificado 

82003-122014 Paulo Régio Macedo Bonfim  7,0 5,0 Não Classificado 

82422-122014 Rafael Vitor Silva Gaioso dos Santos 7,0 7,0 Classificado 

82039-122014 Raimundo Felix dos Santos Junior 7,0 6,5 Classificado 

82258-122014 Renata Vieira de Sousa Silva 5,0 2,8 Não Classificado 

81830-122014 Savio Miranda Fontineles da Silva Faltou Faltou Faltou 

82318-122014 Sílvia Alcântara Vasconcelos 7,0 6,0 Classificado 

81965-122014 Simone Melo Silva Faltou Faltou  Faltou 

82303-122014 Tatiane Neves de Sousa 7,0 6,0 Classificado 

82497-122014 Welton Fernando Rego Vieira Faltou Faltou Faltou 
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FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ 

Instituto Oswaldo Cruz 

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Medicina Tropical 

 

Cronograma das Entrevistas 
 

Data: 18/12/2014 
 

Horário: a partir das 8:30h 
 

Local: Avenida Governador ArturVasconcelos, número 221 -
Centro-Sul, Teresina/PI 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBS.: Solicitamos que os candidatos cheguem com pelo menos 20 minutos de antecedência aohorário agendado 
para a entrevista. 
 

 

 

Rio de Janeiro, 15 de dezembro de 2014. 

 

Inscrição Nome Horário 

82418-122014 Ana Lídia Sansão de Almeida 8:30 

81928-122014 Izaura Maria Rocha 8:50 

82302-122014 Jessica Pereira dos Santos 9:10 

81966-122014 Joana Carolina Viana Lima 9:30 

82119-122014 João de Jesus Cantinho Júnior 9:50 

81821-122014 José Felipe Pinheiro do Nascimento Vieira 10:10 

82406-122014 Ligia Fernanda Vieira Borges 10:30 

82158-122014 Lydia Raquel Nunes de França 10:50 

81559-122014 Maria do Carmo Soares de Azevedo 11:10 

81846-122014 Maria Jaqueline Mesquita 11:30 

81846-122014 Milena Matos da Cruz 11:50 

82422-122014 Rafael Vitor Silva Gaioso dos Santos 12:10 

82039-122014 Raimundo Felix dos Santos Junior 12:30 

82318-122014 Sílvia Alcântara Vasconcelos 12:50 

82303-122014 Tatiane Neves de Sousa 13:10 
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